>Í^f:

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

C/.

ôiRs

9^4 ÈC\

OFICIO N" 1132/2021/GPNV.

Nova Venécia/ES, 20 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei

Senhor Presidente,

CAmAiRA municipal CE NÒVA VENÉC1A€S |

PROTOCOLO N®

Reoabido / IH

Vimos pelo presente encaminhar a essa Casa de Leis, PROJETO DE LEI N" DE

20 DE OUTUBRO DE 2021 - INCLUI OS ARTIGOS 3°-A, 3°-B, 3°-C, § 2° AO

ARTIGO 42 E 46, CAPUT E §§ 1°, 2° E 3° DA LEI N" 3.617, DE 18 DE OUTUBRO

DE 2021, QUE DISPÕE SOBRE A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

(LDO) PARA O EXERCÍCIO DE 2022, para ser analisado e posteriormente aprovado,

pelos Nobres Edis.

Atenciosamente,

ANDRÉ MIÊr^VA FAGUNDES
/^^Í^^^REFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia -- ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page; http;//www.novavenecia.es.gov.br- e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br